

# Value Summit- tunnustus nostaa esille hyvää johtajuutta ja arvopohjaista työkuulttuuria

TIEDOTE: 7.4.2025 klo 13:00 | Value Company Oy

**Työelämän on sanottu olevan rikki, joten korjataan se. Value Summit tuo näkyväksi toimivia johtamiskäytänteitä ja toimenpiteitä, joilla on rakennettu tervettä organisaatiokulttuuria.**

[KUVA]



**Kuva: Ilmianna vuoden arvojohtaja tai arvoteko. Value Summit markkinointimateriaali**

Suomella on laaja ja kallis ongelma: työpahoinvointi. Se maksaa tutkijoiden mukaan vähintään 25 miljardia euroa vuodessa. Tiedämme, että monissa organisaatioissa tunnelmaa värittää turhautuminen ja väsymys. Tiedetään myös millaista johtajuutta tarvittaisiin, mutta puuttuu rohkeutta tai kykyä muuttaa vallitsevaa toimintakulttuuria.

Meillä on Suomessa myös paljon hyvää johtajuutta - siitä ei vain puhuta niin paljoa. Negatiivisuus myy ja kiinnostaa enemmän. Muutetaan sekin. Parannetaan työelämä. Puhutaan siis vaihteeksi siitäkin, mitä niissä työyhteisöissä on tehty oikein, joissa kasvetaan, onnistutaan, viihdytään, kehitytään ja jaksetaan.

## Value Summit 2025

Value Summit tarjoilee tunnustusta aidoille arvotekoille ja arvojohtajille: Value Company kumppaneineen myöntää vuosittaisen tunnustuksen, jossa kuka vain voi ilmiantaa arvojohtajan tai arvotekon.

Arvojohtajuus ei ole vain johtajien asia – siksi kampanja kutsuu koko Suomen kansan mukaan ilmiantamaan henkilöitä, jotka toimivat esikuvina

arvojen mukaisessa johtamisessa tai henkilöitä ja organisaatioita jotka ovat tehneet vaikuttavan arvovideon.

– Haluamme nostaa valokeilaan ne henkilöt, jotka eivät hae huomiota, mutta joiden toiminta jättää hyvän jäljen.

Ilmiantaja voi tehdä ajalla 1.4.2025 – 31.8.2025 ja tunnustukset jaetaan marraskuussa Value Summit -gaalassa 15.11.2025. Kilpailun tuomarit edustavat kattavasti työelämän eri osa-alueilta, bisneksen, arvojen, vastuullisuuden ja diversiteetin edistämisen näkökulmista.

Kaikki ehdokkaat haastatellaan ja semifinaaliin edenneiden osalta myös heidän johdettaviaan ja sidosryhmiensä edustajia kontaktoidaan. Finaaliin etenevien osalta on tulossa webinaareja ja paneelikeskusteluja sekä lopullinen yleisö- ja tuomariäänestys. Finalistien johtajuusopit ja kokemukset saadaan jakoon kampanjan kautta ja gaalassa julkaistavan kirjan kautta, jossa on jokaisen finalistin osalta heidän esimerkkimallinsa työelämän ”korjaussarjaksi”.

### **[YHTEYSHENKILÖT] Lisätietojen antajat:**

Leea Kantelus

Toimitusjohtaja

040-4566 128

[leea.kantelus@valuecompany.fi](mailto:leea.kantelus@valuecompany.fi)

### **Linkit:**

[www.valuesummit.fi](http://www.valuesummit.fi)

[www.valuecompany.fi](http://www.valuecompany.fi)

<https://www.linkedin.com/company/value-company-oy/>

### **Lisätietoja yrityksestä:**

Kampanjan ja gaalan taustalla toimii Value Company Oy, joka toimii johtamistaitojen valmentajana ja arvojohtamisen edistäjänä Suomessa. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä lukuisten kumppaniorganisaatioiden kanssa.